
 
 
Disposizione Sicurezza n. 8 
 

Palermo, 14/03/2025 

Al I Collaboratore Prof.ssa Amalia Violetta Scilipoti 
Al II Collaboratore Prof.ssa Clara Falcone 

All’RLS Prof.ssa Emanuela Parisi 
Alla RSPP Ing. Antonio Franco  

Ai docenti di Scienze motorie 
Agli studenti  

 
 p.c. Alle famiglie degli studenti  

Al Direttore s.g.a. 
a tutto il personale ATA 

Sito web 

Atti Interni - Sicurezza 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il  D.L.gs n. 81/2008 e ss. mm. ii. 
VISTE le Disposizioni Generali sulla Sicurezza a.s. 2024/2025 prot. 16830 del 02/09/2024; 
CONSIDERATO che il regolamento d’Istituto risulta carente sull’individuazione dei luoghi 
destinati per le attività di scienze motorie; 
 

DISPONE 
 

che le attività di scienze motorie vengano svolte esclusivamente nelle palestre dei tre plessi.  

                                                                              Il Dirigente Scolastico 
                                                         (Dott. Mario Veca) 

                                                       Documento prodotto e conservato in originale informatico 
                                                       firmato digitalmente ai sensi dell’art.20 del CAD. 

 
Privacy e protezione dei dati nel trattamento di informazioni personali.  
Con la presente si informa la S.V. che i dati forniti per le finalità connesse all’oggetto del presente documento saranno trattati dal 
Titolare in conformità alle disposizioni del Codice privacy (D.Lgs. n. 196/2003 novellato dal D.Lgs. n. 101/2018) e del Regolamento 
UE 2016/679 (GDPR). Più specificamente, in linea con quanto previsto dagli artt.13 e 14 del Regolamento, il Titolare indica i modi e 
i termini di tale trattamento nelle informative pubblicate nella sezione dedicata alla Privacy e Protezione dei dati personali del sito 
web dell’Istituto, al link: https://netcrm.netsenseweb.com/scuola/privacy/netsense/paps100008 
Se il trattamento dei dati connesso all’oggetto del presente documento non rientrasse nei casi indicati nella sopracitata informativa, 
l’Istituto ne allegherà una specifica. 
____________________________________________________________ 
Sede Centrale – Via Benfratelli,4 – tel.0916512200 – Succursale Via Corazza 41, tel. 091420882 -Succursale Via Imera 146 – 
tel.091590273 – e-mail: paps100008@istruzione.it – pec: paps100008@pec.istruzione.it – Codice meccanografico PAPS100008 – 
C.F. 80017140825. 
 


		2025-03-14T12:36:41+0100
	MARIO VECA




